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Gry Åland – sokneprest
Nina Haugerud – kontorkonsulent

Victoria Sovatkina – organist
Fredrik Eilertsen – kirkegårdsarbeider / kirketjener

Tore Christiansen – kirkeverge

Leder for Øksnes menighetsråd: Peter Jakobsen.

Redaktørens spalte
Enda et semester i kirkas arbeidsår går mot slutten. Et nytt se-
mester planlegges og budsjetter legges. Øksnes menighet har 
valgt å fortsette med menighetsblad, på tross av utfordrende 
økonomi. Tilbakemeldingene er at bladet blir lest. Dette betyr 
ikke minst mye for dem som ikke har så god mulighet til å 
komme seg til kirke selv. 

Stikkord i dette nummer av bladet må bli samarbeid. Også 
menighetsbladet blir til ved nært samarbeid mellom ansatte og 
frivillige. Så trenger vi også å ha med næringslivet. Foruten 
sponsing og betalingsannonser ligger vi tynt an. Og her trenger 
vi flere som ser muligheten!

Det skjer mye i Øksnes, også i kirka. Det drives et aktivt ar-
beid blant alle aldersgrupper, og stab sammen med frivillige står 
virkelig på. På tross av færre stillinger, gjør et godt samarbeid 
det likevel mulig å få til mye. Også nye tiltak er satt i gang, som 
Nattkaféen, dette året. Den har gjenoppstått i ny drakt, og den er 
det håp om å kunne fortsette med. 

Barnekoret kan se tilbake på et aktivt år. Enda flere har blitt 
med, både jenter og gutter, og spørsmål rundt opptredener er 
mange. 

Alle hjerters dag og Vintertakkefesten samlet også denne 
vinteren mange til fine stunder i kirka. I tillegg er det tatt initi-
ativ til å få salmekveldene tilbake. Sang og musikk-livet her i 
Øksnes samarbeider ofte med kirka, og i mai var trekkspillklub-
ben med. 

Fortsatt er det gudstjenesten som er den røde tråden gjennom 
kirkas arbeid. I påsken ble det avholdt gudstjenester i alle våre 
kirker og på alle høytidsdager. En travel påske for staben; med 
fem gudstjenester i alt. 

Det snakkes i mange sammenhenger om å ta vare på det vi 
er så heldige å ha. Dette gjelder også lokalsamfunnets kirke-og 
kulturliv. Selv kjente jeg meg stolt og glad da det kom invita-
sjon til felles 80-års markering av fredsvåren 8.mai 1945, med 
kommune og kirke som arrangører. Det at også ungdomsskole-
elevene var invitert, viser hvordan vi alle hører med og trengs, 
i dette viktige arbeidet med å skape fellesskap og bevisstgjøre 
hverandre på våre «misteverdier». 

I dette nummeret av menighetsbladet presenteres også 
Sjømannskirken sitt arbeid. Et spennende og helt nytt prosjekt 
er samarbeidet Sjømannskirken i Norge etablerte i fjor med 
Havskyrkan i Piteå; på cam-
pingplassen Pite Havsbad. 
Nordlendingene «inntar» 
jo gjerne Bottenviken om 
sommeren, når nordavinden 
blåser her som verst. Sjø-
mannskirken fungerer som et 
ankerfeste og ei trygg havn 
for nordmenn i utlandet, 
enten det er nært eller fjernt. 
Les mer om dette i bladet.  
Lykke til med lesingen, 
og kom gjerne med tips til 
redaksjonen om stoff til nytt 
menighetsblad til høsten!

Evy Brun, redaktør
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Kirkeliv

Barnekoret «Englekor i Nord» 
Vårt fantastiske barnekor ble i år igjen kontaktet 
av Vesterålen Skreifestival med spørsmål om å 
opptre på årets familiefest. Selvfølgelig gjør vi 
da det.

Victoria Sovatkina og koret gjorde en 
fantastisk fin innsats, - og spesielt i år - med vår 
helt egne «nasjonalsang» VESTERÅLEN, laget 
av bandet Heimsnekkarlaget, og fremført av ko-
ret sammen med Elvira & Pappa Trond Jørgen 
Hanssen som solister! 

Etter opptreden på skreifestivalen, fikk 
ordfører Elisabeth en fantastisk ide om hvordan 
hun ønsket å presentere Øksnes, under fylkes-
tingets samling på Sortland 07.04. Sammen med foresattes 
hjelp til kjøring stilte koret opp med sang til mange politikers 
store begeistring. De ble formelig rørt i senk. Vi så mang en 

tåre trillet nedover kinnene. 
Har du lyst å støtte Englekoret for videre utvikling, kursing 

og korturer, kan du gjør det på følgende vipps-nummer: 662405 

Alle hjerters dag 

Fjoråret2024, skrev historie ved at en 
ny god idè ble satt i bevegelse, og en 
ny tradisjon ble til.  På Alle hjerters dag 
i februar feiret vi kjærligheten i kirka; 
med nydelig sang, dikt og tekster, og 
med utstilling av brudekjoler. En kjole 
fra hvert tiår, og 100 år bak i tid. Dette 
året  var kjolene byttet ut med hele 
98(!) nydelige brudebilder. Bildene var 
fra 2024 og helt bak i tid til 1912. Det 
ble en vakker kveld med lattermilde 
tekster fra blant annet Oluf & Emma 
i Rallkattlia sitt bryllup.  Ei fin stund 
med nydelig sang av solister og Alsvåg 
Blandakor og en kirkekaffe med nyde-
lig bakst.  Tusen takk til alle som var 
med og gjorde kvelden vellykket. Ikke 
minst til alle som delte bilder med oss. 

Hva skal vi be dere lete frem fra 
loft, skuffer og skap til neste år? Vi har 
allerede en tanke om det... 

Brudebilder prydet kirken på Alle hjerters dag.Nina Haugerud, vår kirkekonsulent med 
ett av brudebildene.

Englekorets opptreden på fylkestinget.
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Tro og liv

En liten refleksjon frem mot 
sommertider … 

av prost i Vesterålen; Fredrik Øverland
Det går mot sommer, etter en lang og 

mørk vinter her i Vesterålen. I begynnelsen 
av april, håpet nok mange av oss at vi på 
ny skulle se det spire og gro av grønt. Vå-
ren kom imidlertid litt nølende til syne. Vi 
kjente igjen håpet i de første snøfrie flek-
kene, i fuglesangen som vendte tilbake, 
og i lyset som igjen fikk fylle dagene våre.  
Men været lever sitt eget liv. I april kom 
enda mer hvit snø. Bjørnstjerne Bjørnson´s 
dikt «Jeg velger meg april» er ganske så 
talende for april, hør bare her: 

«Jeg velger meg april, fordi den stor-
mer, feier, fordi den smiler, smelter, fordi 
den evner eier, fordi den krefter velter, – i 
den blir somren til!». 

I mai ser vi at lyset har seiret over 
vintermørket. Varmen stiger, snøen og isen 
smelter. Vi ser forandringen dag for dag. 
Under is og snø, spirer og gror det grønne. 
Det er som et lite mirakel, som skjer vår 
etter vår. Det er jo nesten ikke til å tro. 
Sånne små tegn av liv gir håp og glede.

Håp og glede har jeg mange gode 
minner selv fra mange fine somre ute i 
øyriket i Øksnes Vestbygd. Deltagelsen på 
Arctic Sea Kayak Race i 2004, er et slikt 
fint minne. Det var grønt, frodig, varmt, sol 
hele døgnet, kjekke folk, gode samtaler, og 
sommer hele uka til endes. Det kjentes litt 
som barndommens somre, disse somrene 
som liksom aldri tok slutt og alt var grønt 
og varmt, selv om det kom en ordentlig 
tordenskur innimellom. Slike gode somre 
gir både liv og ny kraft. Kraft til å møte 

høststormene og en ny vinter. For de kom-
mer jo de også.

Våren og sommeren kan minne oss 
på oppstandelsen, seieren over døden og 
fornyelsen og nyskapelsen som kommer 
med Guds nåde. Og nåde trenger vi alle. 
Hva hadde vel livet vært uten nåde? Vi 
trenger alle både en og flere ganger i løpet 
av livene våre å bli sett på i nåde av noen 
av dem vi forholder oss til, dem vi lever i 
sammen med eller dem vi arbeider med. 
Livet hadde ikke vært greit å leve, uten 
at vi kunne bli oppreist igjen. Som hele 
mennesker. Som de helt alminnelige men-
neskene vi alle er.

Forsommeren er fornyelsens tid, en 
tid for å reflektere over hva nytt som kan 
vokse frem i våre liv. Akkurat som jorden 
trenger sollys og vann for å blomstre, 
trenger vi kjærlighet og fellesskap for å 
utvikle oss. I påskehøytiden fulgte vi Jesus 
gjennom hans siste dager og på påske-
dagen feiret vi hans oppstandelse. Det er 
spørsmål om tro. Håp og tro. Livet som 
seirer over døden. Jesus sin høyst kropps-
lige oppstandelse, som evangelistene 
forteller om, er det virkelig sprengkraft i. 
Den menneskelige fornuft og erfaring, kan 
ikke sett ord på dette. Kun gjennom troen 
og håpet, kan vi gripe dette – på ett vis. 
Min erfaring i møte med folk flest, er at de 
både håper og tror. Og tviler innimellom. 
Det er helt normalt og veldig menneskelig. 
På mange måter tenker jeg at Gud ikke 
kan begripes med forstanden, men i møte 
med livet og andre mennesker.

I mitt virke som prest, møter jeg mange 
mennesker i alle livets faser. Det er givende 
og det gjør noe med meg, det berører og det 

beveger. Hadde møtet med andre mennesker 
ikke berørt meg, kunne jeg ikke vært prest. 
Det handler om å bry seg. Når vi gjør det, 
skjer det en bevegelse og en berøring som 
mange ganger kan være helt avgjørende 
for de mennesket vi møter på vår vei. Det 
handler selvsagt om å se, men enda mer om 
å våge og ta seg tid til å være en medvandrer. 
Det gir liv og det gir mening. Når vi møter 
hverandres med ubetinget kjærlighet, slik 
Gud elsker oss og ser oss, kan vi også få et 
glimt av den nærværende Kristus. Alle men-
nesker uansett hvem de er, hvor de kommer 
fra, bakgrunn, historie, osv, ønsker å bli sett, 
møtt og akseptert. Når vi møter hverandre 
med et åpent og nærværende blikk, skjer det 
noe. Noen ganger så uforklarlige ting som 
kan sammenlignes med det uforklarlige at 
opp gjennom isen, blomstrer løvetannen. Det 
er mye håp i det.

I mai feirer vi både frigjøringsdagen 
8. mai, nasjonaldagen 17. mai og Kristi 
Himmelfartsdag. Like etter kommer pin-
sehøytiden – kirkens bursdag; den dagen 
Den Hellige Ånd kom til disiplene og fylte 
dem med ny kraft og nytt mot. Pinsen 
minner oss om at vi ikke er alene, men 
at Guds Ånd er levende og nærværende i 
livene våre. Den gir oss styrke til å gå ut i 
verden, akkurat som våren gir jorda kraft 
til å spire og gro. Mange feiringer på rekke 
og rad. La oss håpe at vi går inn i en grønn 
og vakker sommertid, hvor naturen og 
livet står i fullt flor. Det er en tid for hvile, 
for undring og for fellesskap. La oss bære 
med oss både takknemligheten fra 17. mai 
og kraften fra pinsen, og gå sammen inn i 
sommeren med åpne hjerter.

Og nettopp det å være sammen, viktig-

RefleksjonRefleksjon
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Tro og liv

heten av fellesskap og håp i menneskers liv, 
kan aldri tillates undervurdert. Et godt fel-
lesskap er preget av solidaritet, inkludering 
og kjærlighet. Vi mennesker er skapt for å 
leve sammen, og et sterkt fellesskap gir oss 
støtte og styrke i motgang. Videre tenker jeg 
at håpet er innebygd i menneskets eksistens. 
Jeg oppfordrer oss alle til å ha håp selv i 
vanskelige tider, noe svært mange opplever 
i dag med en urolig verden rundt oss. Klarer 

vi likevel å ha blikket festet mot håpet, kan 
det faktisk 
hjelpe oss 
og inspirere 
til handling, 
endring og 
vekst. Håp gir 
oss mennes-
ker mot til 
å overvinne 

utfordringer og til å arbeide for en bedre 
fremtid, både for oss selv og for samfunnet. 
Dette fellesskapet og håpet er nært knyttet 
til tro og åndelighet. Om vi i våre liv klarer 
å åpne opp for Guds eksistens og kjærlighet 
i verden, kan det gi oss styrke til å bygge 
et mer rettferdig og medfølende samfunn. 
Det gjør vi best gjennom gode fellesskap, 
en åpenhetskultur, dialog og respekt for 
hverandre.

Jeg velger å både tro og håpe at vi går 
inn i en aldri så liten metamorfose: fra det 
litt gufne, hustrige og snødekte bjørnson-
ske «Jeg velger meg april», vårens «Kom, 
mai du skjønne milde», med Wolfgang 
Amadeus Mozart`s lyse og lette toner. 

Gud er nær, også i årstidene, i feirin-
gene våre og i våre helt alminnelige hver-
dager. Må vi finne fred i dette, og glede 
oss over livet som blomstrer rundt oss. Jeg 
avslutter med å gjøre profeten Jesaja sine 
ord til mine egne, der han retorisk spør 
oss. «Merker dere det ikke, …, merker 
dere ikke at jeg gjør noe nytt? Nå spirer 
det det frem. Merker dere det ikke?»  Min 
erfaring, er at vi alle klarer dette – om vi er 
til stede der vi er her og nå. Som alt annet i 
livet, må vi også øve oss i det. Med ønske 
om en vakker, grønn og frodig nordlandsk 
sommer og Guds fred!

Graving • transport • steinmasser • sollet jord
asfaltering og vinterdrift

 Staven Grus AS  |  Industriveien 1  |  8430 Myre
 Telefon 481 37 653
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Sammarbeid og frivillighewt

Derfor er jeg frivillig
Ellinor Pedersen, Alsvåg, er en av kir-
kens frivillige. Hun har i en årrekke sittet 
i menighetsråd og diakoniutvalg, og har 
utenom dette også hatt mange andre uli-
ke oppgaver. Ellinor er pensjonist. Men 
hvis en skulle legge sammen tiden hun 
bruker på frivillighet, ville det sikkert 
utgjøre tilsvarende 100 prosent jobb. For 
Ellinor er det en selvfølge å trå til når 
det trengs, og når hun kan. «Det er fint å 
kunne hjelpe til», sier hun. Oppgavene 
har variert fra kakebaking, kirkever-
toppgaver, skyss av eldre, besøk på 
institusjoner, og som nå: Vasking i Myre 
kirke! Siden bemanningen i kirkestaben 
har skrumpet noe inn,  og økonomien 
har blitt strammere, har Ellinor nå i en 
periode tatt på seg oppgaven å vaske alle 
toalettene i Myrekirka en gang i uka. Og 
ellers se over dem ved behov. - Det er 
naturlig for meg å hjelpe når behovet er 
der. Kirka trenger at folk engasjerer seg, 
også på den praktiske måten. Og de som 
jobber i staben, og som virkelig står på, 
trenger all den støtte de kan få. Jeg ser 
gjerne at flere hadde engasjert seg. Folk 
har ulike kapasitet til ulike tider. Men 

alle oppgaver er like viktige, og alle har 
noe å bidra med. 

Ellinor begynte å bruke mer tid 
i kirkelig sammenheng den gang 
Gunnlaug og Ottar Solheim var aktive 
i kirken og utfordret henne til å bli 
med. I mange år hadde Ellinor også et 
nært samarbeid med Edvard Knudsen. 
Mange vil forbinde de første årene på 
«Møteplassen» med Edvard og Ellinor. 
I dag drives den av Mental helse.

Ellinor er også engasjert i annet 
frivillig arbeid; både i hjembygda si og 
i Øksnes generelt.  Engasjementet innen 
demensomsorgen står hennes hjerte nært. 
Her har hun de siste årene hatt styreverv, 
og er fremdeles aktivt med i demensfore-
ningens Gå med oss-tiltak.  - Frivillig 
engasjement gir også mye tilbake», sier 
Ellinor, som gleder seg til å flytte inn i 
ny leilighet på Myre. - Det har ikke vært 
en enkel prosess, men nå får jeg det mer 
lettvint hjemme, og jeg får kortere vei til 
det jeg liker å være med på».  

Ellinor  tilhører en generasjon der 
frivillighet nærmest ligger i «DNA»-et. 
Og med dette engasjementet kan staben 

få pustehull, og kirkens arbeid føres 
videre til beste for nye generasjoner. 
Øksnes menighet er dypt takknemlig 
for det frivillige arbeidet Ellinor og 
flere med henne gjør.

Kirke og kommune i samarbeid om markering av 8. mai
Dette året er det 80 år siden fredsvåren 
1945. Dette ble markert i ved et sam-
arbeid mellom kirke og kommune her 
i Øksnes. Dette ble ei fin samling med 
godt oppmøte, der blant annet også hele 
ungdomsskolen deltok. I tillegg til ord-

fører Elisabeth Sørdahl og sokneprest 
Gry Åland, holdt Alf Roger Jakobsen 
og Yngvar Gustavsen tale, der der blant 
annet Arnulf Øverland med sitt dikt «Du 
skal ikke tåle så inderlig vel, den urett 
som ikke rammer deg selv.» Vi ble min-

net om at det spesielt i en tid som denne 
er viktig å ikke ta freden og demokratiet 
for gitt. Arrangementet ble avrundet 
med fredsbønn og nasjonalsang.

Ellinor Pedersen.

Ordfører og prest i samarbeid om 8.mai-markering. Illustrasjonsfoto 8.mai-markering.
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Menighetsbladet tok en telefon til Tsega i USA…

Intervju med Tsegayesus Hurisa Hunde; tidligere 
kapellan i Øksnes

Tidligere kapellan i Øksnes; Tsegayesus 
Hurisa Hunde (Tsega) er i dag prest i 
USA. Etter å ha virket i Øksnes i tre år 
fra 2015, dro familien til Vestlandet og 
Vikedal. Nå er han prest i USA på tredje 
året i byen Warren i staten Michigan. 
Her i den frie Nord-Amerikanske luth-
erske kirke leder han en menighet på 
om lag 200 medlemmer.  Det var en stor 
overgang, ikke minst for de tre guttene 
Reuben, Reuel og Reynaud, å flytte til 
helt ny kultur og nytt språk. Kona Han-
nah venter fremdeles på arbeidstillatelse 
og begge håper det ikke blir lenge til 
de begge kan få «Green card», noe som 
betyr permanent oppholdstillatelse. For 
at barna ikke skal glemme norsk, har 
familien blitt enig om én norsk dag i 
uka. Den dagen snakker foreldrene kun 
norsk med barna sine. Ellers brukes 
amharisk hjemme, i tillegg til engelsk, 
selvfølgelig.

Det har jo gått seks år siden familien 
flyttet fra Øksnes, men folket her er 
fremdeles i familien sitt hjerte. Det er 
fortsatt slik at ting sammenlignes med 
hvordan livet var her. Tsega og Hannah 
nevner spesielt hvordan de ble tatt imot 

Den verdensvide kirke

Tsega  er nå på tredje året prest i USA.

Bilde 20 a - Den nye prestefamilien ble godt tatt imot da de kom til menigheten i USA.jpg
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Den verdensvide kirke

FISKEBÅTREDERI - MYRE
Dag Ivar Knutsen AS

myrebas.no

da de kom nye til kommunen. Men de har også blitt svært 
godt tatt imot av menigheten i USA. «Vi er de eneste svarte 
her i menigheten, i tillegg til én til. Men det opplever vi er 
helt greit. Vi snakker heller ikke politikk i kirken vår. Men jeg 
oppfordrer folk til å bruke stemmeretten sin. Det er så viktig.

Tsega jobber mye på samme måte som han gjorde det i 
Norge. Men siden menigheten er mindre, får han tid til mer 
kontakt med hver enkelt. Tsega har startet flere nye tiltak i 
menigheten siden han kom. Foruten gudstjenester og kirkelige 
handlinger, holder han, sammen med frivillige, undervisning 
for ulike grupper. Også digitalt for mindre grupper. De ulike 
husfellesskapene besøker han fysisk og jevnlig etter tur. På 
faste dager i mnd er det også bønnesamlinger. En helg i året, i 
oktober, har denne menigheten også ansvaret for en «vekkel-
seskonferanse», og da med en gjestetaler på besøk. 

Det kommer stadig flere medlemmer til. 28 nye i 2023, og 12 
i fjor. Før de skrives inn, får de opplæring i hovedinnholdet i 
den kristne tro. «Mitt fokus fremdeles er det som det alltid har 
vært: «Å forkynne Kristus. Det er det menneskene trenger. 
Man kan undervise om så mange forskjellige ting. Men dette 
er det viktigste.» 

Når vi spør Tsega om familien tenker å bosette seg permanent 
i USA, svarer han som alltid: «Fremtiden er i Guds hender. 
Jeg tar imot det Gud gir meg. Men så langt har han ikke bedt 
oss om å flytte. Jeg leser heller ikke for tida stillingsannon-
ser.» Tsega og Hannah med familie sender sine varmeste hil-
sener til folket i Øksnes.  «Når oppholds-tillatelsen er i orden 
her, håper vi å få komme på ferie til Norge. Derfor prøver vi 
å holde liv i språket og minnene fra tida vi fikk ha i Øksnes». Tsega og Hannah med sine tre gutter Reuben, Reuel og Reynaud.



Sjømannskirken. Den norske kirke i utlandet. «Kirke reist i verdens hverdag»

Med glimt fra Thailand

Det sies at nordlendingene er storfor-
brukere av sjømannskirkene ute i ver-
den. DEt merket vi også i Thailand, der 
vi hadde frivillig tjeneste som sesong-
prest og sesongarbeider tre måneder sist 
vinter. 
	 «Sjømannskirken er ankeret som 

man kan bruke på stille og stormfulle 
dager, da man trenger et robust anker 
som er til å stole på». 
Slik har en Harstadværing, helårsbosatt 
i utlandet sagt det. I Thailand fikk vi 
oppleve akkurat dette. En regner med at 
over 10 000 nordmenn bor i Thailand i 

lengre perioder av året, mange av dem 
bofaste også.  Av dem regnes rundt 
3000 å bo i byen Pattaya, hvor Sjø-
mannskirken siden 2005 har holdt til. I 
tillegg kommer alle turistene. I tida vi 
var der, møtte vi hver uke nye turister 
fra vår region. 
Oppgavene våre bestod mye i besøk-
stjeneste; både på sykehus og i hjem-
mene. Også på de norske barene var 
Sjømannskirken velkommen. Ellers 
var det ulike sosiale oppgaver, som for 
eksempel å hjelpe pensjonister med 
tjenester i forhold til bank og NAV. 
I Pattaya har Sjømannskirken også 
gudstjenester hver uke. Av kirkelige 
handlinger er det mest vielser. Disse 
kan holdes «på kjerka», eller at presten 
reiser til andre steder. Thailand har jo 
mange øyer med nydelige strender, 
noe mange ønsker som lokasjon for sitt 
bryllup. Sjømannskirken har jevnlig 
kontakt også med norske selskap som 
har etablert seg i området. Sjømanns-
kirken skal være i beredskap og bistå 
nordmenn i ulike akutte situasjoner, og 
i tillegg besøke nordmenn som sitter i 
Thailandske fengsler. 
Behovene er mange, og det var me-
ningsfullt for oss å få være med på 
dette diakonale arbeidet. Thailand er et 
nydelig land med et gjestfritt folk. Vi 
drar gjerne tilbake for å jobbe der for 
Sjømannskirken.

Reimar Og Evy Brun.

Sjømannskirken i Thailand.

Vielse på øya Koh Samui.Hyggelig med Øksnesværinger på besøk i Sjømannskirka.
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Sjømannskirka, nå også i nord!
Den norske kirke i utlandet med spennende sommerprosjekt i Piteå.

Den norske kirke i utlandet, tradisjonelt 
kjent som «Sjømannskirka», ser nå nye 
muligheter, også i nord. For første gang 
har Sjømannskirken vært på camping i 
Pite Havsbad nord i Sverige. Behovet er 
der. Sjømannskirkas nærvær resulterte 
i nærmere 1000 menneskemøter på fire 
uker. Piteå i Nord-Sverige er et populært 
mål for solhungrige nordlendinger. Det 
største overnattingsstedet i området er 
Pite Havsbad, som kan huse opp til 5000 
gjester. I fjor var nærmere 50 000 nord-
menn innom der i løpet av sommeren. 
Det er knapt noe sted i utlandet det på 
sommeren er samlet så mange nordmenn, 
gjerne barnefamilier, på ett sted.  Når 
nordavinden på sommeren blåser, da er 
nordlendinger gjerne raske over grensen.

I fjor sommer ble prosjektet prøvd ut 
for første gang, etter initiativ fra Frode 
Wigum, prest i Borge i Lofoten, leder i 
Sjømannskirkens regionråd i SørHålo-
galand bispedømme, og gjennom mange 
år frivillig i Sjømannskirken. I lengre tid 
hadde Wigum ruget på denne idéen om 
sjømannskirke i Bottenviken. Og da han 
sammen med representanter fra Sjømann-
skirka endelig kunne dra til Sverige for å 
se på forholdene, ble det en overraskelse 
at der faktisk allerede lå et forsamlings-
bygg på campingplassen. Bygget hadde 

både kirkerom, kafé og kjøkken, og viste 
seg å være ideelt for sjømannskirkedrift. 
Campingplassens eiere, samt den lokale 
svenske menigheten, møtte idéen om sjø-
mannskirke i Piteå med begeistring. Her 
lå det allerede godt til rette for et norsk-
svensk kirkesamarbeid.  Det nye prøve-
prosjektet viste seg også å få økonomisk 
støtte fra SørHålogaland bispedømme. 
Så her var det bare å rigge seg til med det 
norske flagget, vafler, lørdagsgrøt og et 
varmt velkommen! Behovet viste seg å 
være akkurat så stort som initiativtaker 
hadde tenkt seg. Når en er på ferie, har en 
jo god tid, og det åpner gjerne for gode 
samtaler. Pite Havsbad tilbyr jo varierte 
aktiviteter for store og små, så vertskapet 
kunne også ha egen familie med. Vigdis 
Atle; leder av Norgesarbeidet i Sjømann-
skirken, beskriver som vertskap i Piteå 
denne sommeren som den beste ferien 
familien har hatt sammen noensinne. 

Kirkebygget kan minne om en typisk 
sjømannskirke, noe som gjør det mulig å 
møte folk på samme måte som sjømanns-
kirken allerede gjør andre steder i verden. 
Utenom samlinger i kirkerommet og sam-
taler med ferierende, fungerte sjømanns-
kirken her også som et beredskapstiltak, 
slik den gjør i utlandet ellers. Ei trygghet 
og til konkret hjelp for besøkende. 

I slutten av juni arrangeres en av 
Skandinavias største fotballturneringer 
i Piteå. Disse dagene var ekstra travle 
for sjømannskirkas folk, og viktig for 
sjømannskirka å kunne være til stede. 
Sjømannskirken håper å kunne satse vide-
re på at dette sommerprosjektet, og gjerne 
videreutvikle det. Vertskap også for denne 
sommeren er «på plass», men i år må 
Sjømannskirken skaffe midler til driften 
selv. Derfor har en startet en innsamlings-
aksjon gjennom «SPLEIS». Dette er jo et 
tiltak som kommer alle menigheter i beg-
ge nordlige bispedømmer til gode. Derfor 
håper Sjømannskirken at folk i nord kan 
være med og spre informasjon om dette 
tiltaket, og støtte det gjennom både takke-
offer i menighetene og gjennom private 
pengegaver i «SPLEIS».

Havsbadkyrkan Piteå.
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Rivermont 2025
Årets kull med konfirmanter har nå 
gjort ferdig sin konfirmanttid. De siste 
årene har vi i februar vært på Rivermont 
sammen med konfirmantene fra Lødin-
gen og Bø, og 2025 ble intet unntak. 
Det ble en kjempehelg i Kasfjord med 
mye moro og gode og viktige samtaler. 
Det var lurerier, god mat, seriøs kriging 
om ressursene under Kirkens Nødhjelps 
«Handelsspill», Huskestue med bal-
long eksplodering, Grip mikrofonen, 
så sangen nesten kunne høres helt til 
Kvæfjord. Og selvsagt lite søvn. Dette 
er en helg veldig mange av konfirman-
tene gleder seg til. Det er ikke så rart når 
sokneprest Gry Åland, Ruben Gazki og 
staben i Øksnes setter sammen en krea-
tiv og livlig leir. Vi gleder oss allerede til 
å ta med neste års kull!

Ruben Gaski klarte også i år å skape magi med innhold sammen med konfirmantene.  
Alltid en fulltreffer!

Konfirmantkveld på Rivermont.

Konfirmanter i Øksnes 2025.
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I stillhet og tillit skal din styrke være

Da jeg var barn var radio noe vi hørte 
på når det var nyheter og fiskerimel-
ding. Når disse var over, var bestemor 
raskt oppe med hånda og slo av ra-
dioen som sto på kjøleskapet rett bak 
ryggen på hennes stol. 
Tv-en i stua ble slått på til barne-tv, og 
den sto på til dagsrevyen var over, så 
ble den, som regel, slått av igjen.

Resten av dagen var lyden i huset 
den vi skapte selv. Og det gjorde vi! 
Helt til vi barna ble sendt ut, for lyd-
nivået var for høyt.

Det var alltid tid for stillhet da jeg 

var barn. Den var alltid utgangspunk-
tet for alle ting.

Slik er det ikke lenger. I dag kan 
vi velge tidspunkt for et hvert tv-pro-
gram, musikk har vi tilgang til hele 
døgnet, for ikke å snakke om telefo-
nen som bringer oss alt vi måtte ønske 
oss og mer til. Det er ikke lenger tid 
for stillhet. 

Grunnen til at jeg begynte å tenke 
på dette er en begravelse jeg hadde for 
en tid tilbake. 

Vi gikk fra bårebilen og ned til 
graven, klokken klemtet sørgmodig, 
og jeg forventet stillhet... en stille 
stund hvor pårørende og venner føler 
på tapet og takknemligheten over det 
livet som har vært og nå er over. Men 
stillheten var ikke der. Det var mange 
lengre bak i følget som snakket på vei 
ned mot graven, og jeg ble gående å 
tenke over hvorfor. Blir sorg og ve-
mod så vanskelig at man har behov for 
å snakke om dagligdagse ting? At man 
trenger å skyve bort de tunge tankene? 
Dette måtte jeg finne litt mer ut av.

En psykolog og forsker som heter Olga 
Lehmann ble intervjuet i NRK om dette 
med stillhet, og hun har funnet ut at vi 
ofte velger bort stillheten for å slippe 
å kjenne på følelser og tanker. Dette 
er en løsning som gir veldig kortsiktig 
gevinst, sier hun.
Vi trenger stillheten for å bli kjent med 
oss selv, og våre følelser. Vi blir trygge-
re på oss selv om vi tåler stillhet. 

I Jesaia står det: «I stillhet og tillit skal 
din styrke være» (Jes 30:15)
Det er i stillheten følelsene kommer, og 
de skal vi ta vare på, både sammen og 
alene. Vi er ikke hele mennesker før vi 
tåler både latter og tårer, fra oss selv og 
fra de vi har rundt oss.
Så min øvelse i sommer vil være å 
slå av lydbok eller serier. Å lytte til 
humlens sus over hagen, svanene nede 
på vannet og krykkjene i Nyksund- så 
finner jeg kanskje styrke i stillheten og 
tilliten. Og kanskje blir jeg litt bedre 
kjent med meg selv.

Jeg ønsker alle en god sommer

Støtt menighetsbladet

Øksnes menighet ønsker å lage et kirkeblad som kom-
mer ut to ganger i året.  Formålet er å nå ut med god 
informasjon til alle kirkas medlemmer og ellers til alle 
interesserte i Øksnes. Dette håper vi skal kunne være 
mulig også framover. Støtt derfor gjerne menighetsbla-
det med en gave. 

Betalingsmåter: 
Bankkontonr. 4612.62.24222.  
Merkes «Menighetsbladet». 

QR- kode eller VIPPS: 12

«Derfor synger vi i kor»
Camilla og Cornelia er kusiner som begge bor på Stø. De har 
ganske lang vei til Myre, men likevel er de med i barnekoret 
Englekor i Nord. 

Vi synger i barnekoret fordi vi liker å synge. Det har vi 
alltid gjort. Og så lærer vi så mye. Vi lærer å måtte samarbei-
de for å få til de forskjellige stemmene våre. Vi må øve oss i å 
synge samstemt.

Camilla, som er eldst av de to jentene, hadde ei stund pause 
fra koret. Men nå er hun med igjen og koret har vokst det siste 
året. Camilla har til og med fått reise på egne korsamlinger for 
de eldste. Begge ønsker gjerne å fortsette å synge i kor!

Kirkeliv



- også i år med andakter hver ettermiddag gjennom adventstida.

�esWBlomster AS
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Vesterålen

Telefon: (+47) 76 13 39 00
Rådhusgata 30 | 8430 MYRE
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Da klokka klang.
Natt til 15. mai våknet folk på Myre til klokkeklang. Klokkene 
kimet som om det var varsling på gang. I hele fem minutter stod 
det på. Ikke rart om man ble urolig og ble forstyrret i nattesøvnen. 
Grunnen var nok en datafeil denne gang, men hendelsen inspirerte 
staben til å be om unnskyldning på en lyrisk måte:



Nytt fra kirkevergen
Oppgradering av bårehuset på Myre kirkegård og ved Skavlens kirkegård

Bårehuset/Servicebygget på Myre 
kirkegård ble vurdert erstattet med nytt 
servicebygg tilknyttet parkeringsplassen 
i forbindelse med utvidelsen av Myre 
kirkegård. Disse planene ble lagt til 
side når kostnadene ved et bygg som 
tilfredsstiller offentlige krav ble avklart. 
Det medførte imidlertid at eksisterende 
bygg sto lenge uten nødvendig vedli-
kehold. I løpet av året er målet å skifte 
kledning på to sider, forlenge huset litt 
og legge nytt tak. Det er også et mål å få 
gjort en del innvendig, med støpt gulv 
og bedre tilrettelegging for lagring av 
maskiner og utstyr.
Bygget på Skavlnes kirkegård er enda 
mer slitent enn på Myre, og planen er 
å skifte kledning og tak i løpet av som-
mermånedene.

Ferdigstillelse av slukkeanlegg
Prosessen med å få ferdigstilt slukke-

anlegg i Øksnes kirke og Langenes 
kirke er nesten i mål. Det gjenstår å 
koble brannalarm sammen med slukke-
anlegget, og opplæring i drift. Når dette 
er ferdigstilt har vi sikret to av Vesterål-
ens eldste og viktigste kulturhistoriske 
bygg vesentlig bedre mot brann.

Myre kirke
Om få år er Myre kirke 50 år. Bygget 
bærer preg av alderen, og behovet for 
omfattende vedlikeholdstiltak øker. Det 
er satt i gang arbeid med en tilstands-
rapport, som skal gi oss bedre grunnlag 
for å prioritere det viktigste først – og 
et bedre grunnlag for å beregne kostna-
der. I løpet av sommeren skal veggen 
mot sør – over inngangen til kontorene 
og menighetssalen overflatebehandles. 
Målet er å få vasket og malt også klok-
ketårnet i samme operasjon.

Mot sommer og dugnadstid på kirkegårdene. Følg med på øksnes menighets facebookside.

Rislingsanlegg endelig innstallert i både 
Langenes og Øksnes kirke.
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Ingrid Lie Brun; pensjonert kirkegårdsarbeider, trår til når det trengs ekstra hjelp!

16

Bli med på Gospel Exploision 
i Myre Kirke 29–31. august
Siste helga i august får vi besøk av Leif Ingvald Skaug, og skal ha en helg med Go-
spel Explosion. Det blir øvelse fredag kveld, lørdag fra 11.00 til 18.00 og søndag 
fra 12.30 til 18.00 – så avslutter vi med en konsert i Myre kirke kl. 19.00.
Gospel Explosion er et konsept drevet av Leif Ingvald Skaug. Engasjerte sangere 
samles en helg med mye sang og hyggelig samvær, og avslutter med en konsert. Du 
finner mer om konseptet, program for helga og omtale av gospel explosion på deres 
hjemmeside – gospelexplosion.no. 
Vi håper mange i Øksnes og fra Vesterålen for øvrig har lyst til å være med på 
denne helga !

Endelig NATTKAFÉ  
igjen i Myre kirke

Tusen takk til alle som har deltatt på 
våre første nattkafèer i Myre kirke i 
vinter og vår. Vi voksne som har vært 
til stede har hatt mange flotte kvelder 
sammen med Øksnes-ungdommen. 
Det har vært sunget og det har vært 
spilt piano. Vi har kjørt Mariokart og 
storkost oss med brett- og kortspill som 
har vært donert og sponset til kirka. Ei 
stille stund til slutt oppe i kirkerommet, 
med lystenning og refleksjoner, har satt 
«prikken over i-en»  disse kveldene.  
En av kveldene deltok Torunn Christi-
ansen med nydelig solosang. En annen 
lørdag sokneprest Gry med kul quiz. 

Nattkafè i kirka betyr fine lørdags-
kvelder med trivelig ungdom. Vi håper 
å se alle igjen etter sommeren. - og at 
hver tar med seg en venn som trenger 
en fin lørdagskveld. 

Kirkeliv



St.Hansgudstjeneste på Langenes også i årVictoria organist med trekkspillet som akkompagnemest til 
menighetssangen i fjæra.
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Kalender
Samlinger og aktiviteter i Øksnes menighet 2025
Endringer kan forekomme. Følg med på Øksnes
menighets hjemmeside under «Kalender».

Juni
	 1. juni	 Myre kirke – Salmekveld 18:00
	 3. juni	 Myreheimen 11:00 – Gudstjeneste
	 3. juni	 Elvelund 11:45 – Gudstjeneste
	 5. juni	 Menighetens busstur – rundt Kvæfjord og 

besøk i Trondenes kirke
 		  – venter bekreftelse på dato.
	 8. juni	 Myre kirke 13:00 – Høytidsgudstjeneste m/

dåp. (Pinse)
	 11. juni	 Myre kirke 18:00 – Informasjonsmøte 2026 

konfirmantene
	 14. juni	 2-årssamling Sollund gård. Digital påmel-

ding, se vår facebookside.
	 21. juni	 Langenes 23:00 – Midtnattsolsgudstjeneste 

m/dåp
	 22. juni	 Langenes kirke 11:00 – Gudstjeneste m/dåp
	 29. juni	 Alsvåg kirke 11:00 - Gudstjeneste

Juli
	 6. juli	 Myre kirke 11:00 – Gudstjeneste
	 13. juli	 Skipnes ca. 12:00 – Gudstjeneste i salteriet 

etter båtens ankomst
	 27. juli	 Langenes kirke 11:00 – Gudstjeneste

August
	 3. august	 Alsvåg kirke11:00 – Gudstjeneste m/dåp
	 10. august	 Øksnes kirke 11:00 – Fiskerens dag, guds-

tjeneste etter båtens ankomst.
	 17. august	 Myre kirke11:00 – Gudstjeneste m/besøk av 

døvekirken
	29. – 31. aug	 Gospel Explosion i Myre kirke. Digital 

påmelding, se vår facebookside
	 31. august	 Myre kirke 11:00 – Familiegudstjeneste 

«første klasses» 6årsbok.

September
	 2. sept	 Myre kirke 18:00 – Oppstartsmøte 2026 

konfirmantene
	 14. sept	 Myre kirke 18:00 – Kveldsgudstjeneste m/

kveldsmat
	 21. sept	 Øksnes kirke ca. 16:45 – Gudstjeneste etter 

båtens ankomst.
	 25. sept	 Myre kirke 18:00 – Presentasjonsguds-

tjeneste – 2026 konfirmantene
	 28. sept	 Alsvåg kirke 11:00 – Gudstjeneste 

Oktober
	 5. okt	 Langenes kirke 11:00 – Gudstjeneste
	 12. okt	 Myre kirke 18:00 – Kveldsgudstjeneste m/

kveldsmat
	 26. okt	 Myre kirke 11:00 – Høsttakkefest og utde-

ling av «min kirkebok 4». En

November
	 2. nov	 Myre kirke 17:00 – Allehelgensgudstjeneste
	 9. nov	 Myre kirke 18:00 – Kveldsgudstjeneste m/

kveldsmat
	 16. nov	 Alsvåg kirke 11:00 – Gudstjeneste 
	 21. nov	 PlanB Myre kirke 08.00-14:00 – Digital 

påmelding, se vår facebookside
	 28. nov	 Nyksund bedehuskapell 18:00 – Lysmesse
	 30. nov	 Myre kirke 11:99 – Familiegudstjeneste, 

speidere & englekoret deltar



Vi har den erfaringen og ekspertisen som 
skal til for å trygge deg og dine, i din bil

Tlf.: 76 13 13 60

Alsvåg Autorep
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Vintertakkefest 2025
Søndag 23. februar ble årets vinter-
takkefest avholdt i Myre kirke. Guds-
tjenesten ble en hyllest til det at vi i 
Øksnes har så store fiskeressurser å 
være takknemlig for. Skrei fra Myre 
Fiskemottak & Gunnar Klo As prydet 
derfor alterringen denne søndagen. 
Ei lita jente ble døpt denne dagen, og 
Englekoret fremførte nydelig sang. På 
vintertakkefesten denne gang takket 
også prosten i Vesterålen, sammen med 
Øksnes menighet, av kapellan Kirsti 
Evensen Bjåstad, som i hele fjor var 
prest hos oss. Vi er svært takknemlig 
for hennes tjeneste her, og skulle gjerne 
hatt henne mye lenger i vår menighet.

Kapellan Kirsti Bjåstad flankert av kirkestab og prost.

Vintertakkefesten. Barnekor med sang og skrei.



Til deg med hørselsutfordringer:
Som likepersoner innen hørsel, og tilsluttet Hørselshemmedes landsforbund,  

ønsker vi deg som har utfordringer innen hørsel, velkommen til 

HØRSELSKAFÉ
Sted: Rådhusgata 27, Myre., i lokalet til Mental 
helse.

Tidspunkt: 25. aug. kl. 14.00 – 16.00. Utover høs-
ten: Som regel siste mandag i mnd.

•	 Sosialt samvær.
•	 Deling av erfaringer.
•	 Påfyll av kunnskap om hørselshjelpemidler.
•	 Hjelp til vedlikehold av høreapparater.
•	 Informasjon om HLF sitt arbeid.
•	 Salg av kaffe og vafler.

Kari Andersen og Evy Brun; likepersoner hørsel, Øksnes.

Trenger du maritimt utstyr eller teknisk hjelp?
Velkommen til oss!

I tillegg til vårt brede utvalg av maritime produkter, tilbyr vi også et godt utvalg av småelektriske apparater og hvitevarer.
Enten du trenger en ny kjøkkenmaskin eller et kjøleskap, hjelper vi deg med å finne det du trenger.

Når du handler hvitevarer hos oss, tilbyr vi ekstra tjenester som utkjøring, plassering og retur av gamle produkter.

Trenger du også PC, skriver, mobiltelefon eller nettbrett? 
Vi har et nøye utvalgt sortiment av elektronikk, og tilbyr også oppsetts tjenester.

Kom innom for en hyggelig handel, prat eller support 
– vi står klare til å hjelpe!

Storgt. 45, 8430 Myre – Tlf. 76 13 42 50
Mail: post@larsenelcom.no

Kondolansekort
Kondolansekort i pene konvolutter er å få kjøpt på 
kirkekontoret og på Våre hjem, Myre. 

Inntekten går til Øksnes menighets diakonale arbeid.

(Den gamle utgaven selges fremdeles, den også)
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Min salme
Pinsesalme for små og 
store
En av de fineste pinsesalmene jeg vet, er denne 
barnesangen fra 1992: Som vinden stryker mine 
kinn.  Pinse; Den hellige ånds høytid, er en av 
våre tre store feiringer i kirkeåret. Betydningen av 
den er imidlertid for mange noe ukjent. Pinseda-
gen kom Ånden ned over apostlene, synlig som 
ildtunger, og en vekkelse ble satt i gang.  Pinse 
er  starten på vår verdensvide kirke. Og fremdeles 
tror vi at Ånden er hos oss, for å dele med oss sin 
glede, styrke, kjærlighet og fred. 

Som vinden stryker mine kinn,
slik er Den hellig’ Åndens vind,
den strømmer rundt meg, alltid nær,
den hjelper meg å leve her.

Lik luften som jeg puster inn
slik er Den hellig’ Åndens vind.
Den fyller hvert et åndedrag
og gir meg krefter dag for dag.

Og Åndens frukt skal være fred
og glede, godhet, kjærlighet,
et trofast og tålmodig sinn,
det vil Den hellig’ Åndens vind.

Hør, Ånden blåser dit den vil,
i sterke kast og myk og mild.
Kom, blås til meg og gi meg tro,
la Åndens frukter i meg gro.

Tekst: 	 Anne-Ruth Jangaard.
Melodi: 	Øystein Wang. 1992

Sjekk gjerne salmen sunget i ulike utgaver på 
nettet!

EVY BRUN

Velkommen til høytidsguds- 
tjeneste 1. pinsedag

God sommer


